​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «  20  »  марта 2020г.

                                                                № 504 г. Советский
О внесении дополнений в постановление

администрации Советского района

от 17.03.2020 № 482

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Уставом Советского района, в связи с угрозой завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19  на территории Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 17.03.2020 № 482
«О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19 на территории Советского района» следующие дополнения:

1.1. пункт 1 постановления  дополнить подпунктом 1.12. следующего содержания:

«1.12. Создать рабочую группу по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Советского района и утвердить его состав (приложение).»;
1.2. дополнить постановление приложением «Состав рабочей группы по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Советского района» (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советского района                                                                                             И.А. Набатов

Приложение

к постановлению

 администрации Советского района

 от 20.03.2020 № 504
Состав рабочей группы по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Советского района
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	Руководитель рабочей группы:

	1.
	Набатов Игорь Александрович
	глава Советского района;

	Заместитель руководителя рабочей группы:

	2.
	Носкова Людмила Ивановна
	заместитель главы Советского района по социальному развитию;

	Секретарь  рабочей группы:

	3.
	Козырева Екатерина Васильевна

	начальник отдела социального развития Департамента социального развития администрации Советского района;

	Члены рабочей группы

	4.
	Антонов Владимир Валентинович
	главный врач автономного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Советская районная больница»
(по согласованию);

	5.
	Аширов Артем Радикович
	глава городского поселения Таежный
(по согласованию);

	6.
	Бердницкая Майя Евгеньевна
	главный врач бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Пионерская районная больница»
(по согласованию);

	7.
	Буренков Евгений Иванович
	заместитель главы Советского района;

	8.
	Вилочева Людмила Анатольевна
	глава городского поселения Коммунистический (по согласованию);

	9.
	Вискунов Виктор Витальевич

	директор муниципального автономного учреждения физкультурно-оздоровительный комплекс «Олимп»;

	10.
	Еремина Ольга Вячеславовна
	заместитель главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Советская психоневрологическая больница» (по согласованию);

	11.
	Жуков Александр Юрьевич
	глава городского поселения Советский
(по согласованию);

	12.
	Злобин Валерий Викторович
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в городе Югорске
и в Советском районе (по согласованию);

	13.
	Зубчик Венера Сагитовна
	глава городского поселения Пионерский
(по согласованию);

	14.
	Ильиных Валентина Ивановна
	специалист эксперт отдела социального развития Департамента социального развития администрации Советского района;

	15.
	Киселева Елена Михайловна
	начальник Управления социальной защиты населения по г. Югорску и Советскому району (по согласованию);

	16.
	Киселева Наталья Сейрановна
	глава городского поселения Малиновский
(по согласованию);

	17.
	Козырева Екатерина Васильевна
	и.о. директора Департамента социального развития администрации Советского района;

	18.
	Королев Алексей Арсеньевич
	директор казенного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Советский центр занятости населения»
(по согласованию);

	19.
	Кочурова Юлия Анатольевна
	глава сельского поселения Алябьевский
(по согласованию);

	20.
	Крицына Галина Анатольевна
	глава городского поселения Агириш
(по согласованию);

	21.
	Курамшин Рафаэль Зуфарович
	начальник Отдела Министерства внутренних дел России по Советскому району (по согласованию);

	22.
	Леднева Светлана Владимировна
	глава городского поселения Зеленоборск
(по согласованию);

	23.
	Маковская Оксана Анатольевна

	начальник отдела по связям с общественностью
и населением администрации Советского района;

	24.
	Маковский Вадим Яковлевич
	начальник управления по организации деятельности администрации Советского района;

	25.
	Маслова Ирина Николаевна
	начальник отдела по вопросам миграции по Советскому району Управления по вопросам миграции ХМАО-Югры (по согласованию);

	26.
	Назаров Владимир Владимирович
	начальник управления экономического развития и инвестиций администрации Советского района;

	27.
	Сабанцев Евгений Викторович
	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Советского района;

	28.
	Сафонова Ирина Федоровна
	начальник финансово-экономического управления администрации Советского района;

	29.
	Скородумов Владимир Дмитриевич
	директор муниципального казенного учреждения  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг
в Советском районе»;

	30.
	Уланов Александр Иванович

	заместитель главы Советского района по строительству и жилищно-коммунальному комплексу;

	31.
	Хисматуллин Владислав Венерович
	директор муниципального казенного учреждения «ЕДДС Советского района»;

	32.
	Черемных

Наталья Владимировна
	начальник Управления образования администрации Советского района;

	33.
	Юматова Светлана Валерьевна

	директор открытого акционерного общества «Районное телевидение и редакция газеты»